
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕН!!!
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.» 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «Казбековский район» 

http://mail.ru/368148, с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh u. mail. ги

Приказ №137 от 28.08.2021г.

О зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного образования ■ 
дополнительным общеразвивающим программам на 2021-2022 учебный год

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 
национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных 
представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации 
программ дополнительного образования- дополнительных общеразвивающих программ в 
2021-2022 учебном году
Приказываю:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования - 
дополнительной общеразвивающей программе « Шахматы»- физкультурно
спортивной направленности с 1 сентября 2021 года обучающихся в количестве 160 
человек (Приложение №1)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Абдулмуслимова З.М.

http://mail.ru/368148

